

Ozn.	Popis	Měrná jednotka	Množství
Svislé a kompletní konstrukce			
1	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m	(19*0,3*0,3) 1,71
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			
2	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,320
3	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	99,670
4	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 4 v rozsahu do 20%	m2	14,820
5	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 5 v rozsahu do 20%	m2	5,200
6	Obnova profilování dělicí římsy z vnější vápenné štukové omítky složitosti 5	m2	(19*0,3*0,15) 0,855
7	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	18,100
8	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	18,100
9	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné strojně ve více vrstvách	m2	(18,1*3) 54,3
10	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	119,000
11	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	(9*0,05) 0,45
12	Demontáž a zpětné osazení fasádních tabulí, štitků	kus	3,000
Ostatní konstrukce a práce, bourání			
13	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	160,000
14	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	(160*40) 6400
15	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	160,000
16	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	160,000
17	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	6 400,000
18	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	160,000
19	Montáž záchytné stříšky š do 2 m	m	1,000
20	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	30,000
21	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	m	1,000
22	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000
23	Odsekání ostění okenních nebo přesokenních přesazených do tl. 80 mm	m	19,000
24	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	(1*1,67*4) 6,68
25	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,300
26	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	253,000
27	Otlučení omítek stěn 18,1"oprava soklové části fasády 99,67*0,3"30% opravované plochy	m2	(99,67*0,3) 48,001
28	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	18,100
29	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	18,100
30	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2	m2	18,100

Udržovací práce - Oprava fasády č.p. 150 s výměnou oken a vstupních dveří

D.08 - Specifikace

31	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty 18,1*0,15*0,15"15% z opravované soklové části	m3	(18,1*0,15*0,15) 0,407
32	cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P20	kus	140,000
33	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	18,100
	Konstrukce klempířské		
40	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	9,000
41	Demontáž svodu do suti	m	8,000
42	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	19,000
43	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm (oplechování dělicí římsy)	m	4,000
44	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	5,000
45	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	9,000
46	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	8,000
47	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,100
	Konstrukce truhlářské		
48	Dodávka a montáž dřevěných oken špaletových s rámem do zdiva - T02	kus	4,000
49	Doprava dřevěných oken s rámem	kus	1,000
50	Dodávka a montáž dřevěných dveří včetně obložkové zárubně - T01	kus	1,000
51	Doprava dřevěných dveří a zárubní	kus	1,000
52	Demontáž dvojkřídlových dveří včetně kování - k výrobě repasu nebo repliky	kus	1,000
53	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,506
	Konstrukce zámečnické		
54	Montáž mříží pevných šroubovaných do zdiva na chemické kotvy	kus	4,000
55	dodávka okenní mříže Z01 dle specifikace	kus	4,000
56	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg - dopravní značka	kg	1,000
57	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1,000
58	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,116
	Dokončovací práce - nátěry		
59	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	(0,4*0,6) 0,24
60	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	0,240
61	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,240
62	Jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,240
63	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	(0,24*3) 0,72
64	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	145,360

Udržovací práce - Oprava fasády č.p. 150 s výměnou oken a vstupních dveří

D.08 - Specifikace

65	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek 99,67"plocha 9,77+6,2"ostění 5,2"šambrány 2,1"parapetní římsa 7,6"dělicí římsa 14,82"okapová římsa	m2	(99,67+9,77+6,2+5,2+2,1+7,6+14,82) 145,36
66	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	145,360
	Dokončovací práce - malby a tapety		
67	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	47,210
68	<i>páska pro malířské potřeby 50mm x 50 m</i>	<i>m</i>	<i>47,210</i>
69	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,570
70	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>	<i>m2</i>	<i>19,570</i>
71	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,970
72	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	19,570
73	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	15,970

POHLED 2

Ozn.	Popis	Měrná jednotka	Množství
1	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	207,910
2	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 4 v rozsahu do 20%	m2	23,400
3	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	43,650
4	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	43,650
5	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné strojně ve více vrstvách	m2	(43,65*3) 130,95
6	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	207,910
7	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	(8,2*0,05) 0,41
8	Demontáž a zpětné osazení fasádních tabulí, štítků	kus	1,000
9	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	1,000
10	<i>průvětrník mřížový s klapkami 30x30 cm</i>	kus	1,000
	Ostatní konstrukce a práce, bourání		
11	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	408,000
12	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	(408*40) 16320
13	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	408,000
14	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	27,000
15	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	(27*40) 1080
16	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	27,000
17	Otlučení omítek stěn 43,65"sanace soklové části fasády 207,91*0,3"30% oprava omítek	m2	(43,65+207,91*0,3) 106,023
18	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	(58,2+62,373) 120,573
19	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	43,650
20	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2	m2	43,650
21	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	(58,2*0,15*0,15) 1,31
22	<i>cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P20</i>	kus	440,000
23	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	43,650
	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla		
29	Montáž svítidlo LED historické nástěnné s výložníkem	kus	3,000
30	<i>svítidlo venkovní LED výložníkové historické 1x70W</i>	kus	3,000
	Konstrukce tesařské		
31	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	7,500
32	Demontáž bednění střech z prken	m2	7,500
33	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,122
	Konstrukce klempířské		
34	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	18,600
35	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	10,900
36	Demontáž lemování zdí do suti	m	7,200
37	Demontáž svodu do suti	m	10,000
38	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm	m	18,600

Udržovací práce - Oprava fasády č.p. 150 s výměnou oken a vstupních dveří
D.08 - Specifikace

39	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	7,500
40	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	10,900
41	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	12,000
42	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	7,200
43	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,158
	Krytina skládaná		
44	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	7,500
45	<i>membrána podstřešní 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou</i>	m2	(7,5*1,1) 8,25
46	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,001
	Dokončovací práce - nátěry		
47	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	1,700
48	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	1,700
49	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,700
50	Jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,700
51	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,400
64	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	265,430
52	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek 207,91"fasáda 12,1"ostění 3,76"šambrána 23,4"okap. římsa 18,26"spojovací klenby v proluce	m2	(207,91+12,1+3,76+23,4+18,26) 265,43
53	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	265,430
	Dokončovací práce - malby a tapety		
54	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	46,100
55	<i>páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m</i>	m	46,100
56	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,390
57	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	16,390
58	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	16,390
	Úprava elektroinstalace		
59	Úprava elektroinstalace - rozšíření VO	kus	1,000
60	Výchozí revize elektroinstalace	kus	1,000
	Elektromontáže		
61	Montáž hadic ochranných pryžových a plastových D do 40 mm uložených volně	m	27,000
62	<i>ochranná hadice (husí krk) červená R30 červená</i>	m	33,750
63	Montáž měděných vodičů CYY 16 mm2 pod omítku ve stěně	m	27,000
64	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKYDY 4x16 mm2</i>	m	33,750
	Zemní práce při extr.mont.pracích		
65	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 7 cm a šířky do 10 cm	m	27,000
66	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm	m	27,000

POHLED 3

Ozn.	Popis	Měrná jednotka	Množství
1	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	112,470
2	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 4 v rozsahu do 20%	m2	9,050
3	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	12,300
4	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	12,300
5	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné strojně ve více vrstvách	m2	(12,3*3) 36,9
6	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	112,470
7	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	(4,7*0,05) 0,235
Ostatní konstrukce a práce, bourání			
8	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	130,000
9	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	(130*20) 2600
10	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	130,000
11	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	130,000
12	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	20,000
13	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	130,000
14	Otlučení omítek stěn 12,3"oprava soklové části fasády 112,47*0,3"30% oprava fasády	m2	(12,3+112,47*0,3) 46,041
15	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	12,300
16	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	12,300
17	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2	m2	12,300
18	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty 12,3*0,15*0,15"15% z opravované soklové části	m3	(12,3*0,15*0,15) 0,277
19	<i>cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P20</i>	kus	100,000
20	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	12,300
Konstrukce klempířské			
26	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,700
27	Demontáž svodu do suti	m	10,000
28	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,700
	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm		
29	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	5,000
30	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	10,000
31	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,045
Dokončovací práce - nátěry			
32	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	0,400
	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým		

Udržovací práce - Oprava fasády č.p. 150 s výměnou oken a vstupních dveří

D.08 - Specifikace

33	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	0,400
34	Základní antikoroziční jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,400
35	Jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,400
36	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,800
64	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	128,200
37	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek 112,47"fasáda vč. vstupní části a stropu 5,3"ostění 1,38"šambrány 9,05"okap. Římsa	m2	(112,47+5,3+1,38+9,05) 128,2
38	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	128,200
Dokončovací práce - malby a tapety			
39	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	21,100
40	<i>páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m</i>	<i>m</i>	<i>21,100</i>
41	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,690
42	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>	<i>m2</i>	<i>7,690</i>
43	Čištění vnitřních ploch oken dvojítych nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	7,690